

(2) 投标分项报价表

项目名称：兰州现代职业学院2025年春季校园绿化补植苗木采购项目

招标编号：ZFCG-XH-2025-060

供应商名称：宁夏吉鸿园林绿化工程有限公司

价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	数量	单价	总价	备注
1	杏梅	地径5-7公分、40土球包装	50株	320元	16000元	含税到货价
2	樱花	地径8-10公分、50土球包装	30株	600元	18000元	含税到货价
3	石榴	地径6-8公分、50土球包装	30株	500元	15000元	含税到货价
4	桑树	地径5-7公分、40土球包装	30株	100元	3000元	含税到货价
5	水蜡	高35-40厘米、营养杯	40000株	2.25元	90000元	含税到货价
6	四季玫瑰	高35-40厘米、营养杯	15000株	2元	30000元	含税到货价
7	金叶榆	高35-40厘米、营养杯	25000株	2.4元	60000元	含税到货价
8	竹子	5-7杆/墩、30土球包装	200墩	100元	20000元	含税到货价
9	藤本月季	3年生，高120-150厘米，30土球包装	1400株	40元	56000元	含税到货价
10	洒金柏	高30-40厘米，冠幅20厘米，营养杯	3000株	2.5元	7500元	含税到货价

11	龙柏	高30-40厘米，冠幅20厘米，营养杯	3000株	2.5元	7500元	含税到货价
12	大丽花	球根5-8头	2000墩	8元	16000元	含税到货价
13	美人蕉	2年生，高30-40厘米、营养杯	10000墩	2.6元	26000元	含税到货价
14	刺柏球	冠幅80-100厘米、50土球包装	150株	260元	39000元	含税到货价
15	侧柏	2年生，高60-80厘米	20000株	2.75元	55000元	含税到货价
	税费	/	/	/	/	
	运输费（含保险）	/	/	/	/	
	其他					
	投标总价	459000元 大写：肆拾伍万玖仟元整				

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章：

日期：2025年04月17日



最终报价：45.86 万元（大写：人民币肆拾伍万捌仟陆佰元整）